关于公示北京交通大学第三届“互联网+”
大学生创新创业大赛评审结果的通知
由北京交通大学“互联网+”大学生创新创业大赛组委会主办、计算机学院承办的北京交通大学第三届“互联网+”大学生创新创业大赛评审工作已经结束。全校共有141项作品参赛，经竞赛专家组评审、组委会审定，共评选出44项作品获奖，其中一等奖11项，二等奖17项，三等奖16项，获奖作品名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2017年9月1日至9月7日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳

电    话：51684249

邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学第三届“互联网+”大学生创新创业大赛获奖名单

北京交通大学“互联网+”大学生创新创业大赛组委会

（教务处         招生与就业处         研究生院        校团委代章）

2017年9月1日

附件：

北京交通大学第三届“互联网+”大学生创新创业大赛获奖名单

一等奖（11项）

	序号
	项目名称
	指导教师
	学生姓名
	学号
	项目类别

	1
	基于物联网的车位共享系统
	徐建军
	雷怡
	14292007
	创意类

	李旸熙
	13292038

	江文亭
	13292037

	2
	智能仓储分拣系统
	路勇
	蔡文柯
	14211085
	创意类

	万睿皓
	13311040

	刘一博
	14212065

	3
	尿液中氮氨磷资源化研究
	田秀君  李久义
	冯皓迪
	13232005
	创意类

	丁一珊
	13232004

	高振超
	16125917

	4
	基于RFID的区域定位和报警系统
	冀振燕
	李俊东
	14301066
	创意类

	熊波
	14301079

	范应佳
	14301090

	刘越斐
	15241191

	王娜
	15241257

	5
	基于眨眼检测的弱光人脸识别系统
	金一
	蔡斯琪
	14281158
	创意类

	迟威
	14281161

	罗瑞琪
	14281169

	元璐
	14281101

	6
	"ByWay"随手快递

	曹天成
	14301116
	创意类

	张苏坤
	14301026

	王泓锦
	14301021

	张玉会
	14301027 14301027

	邵迪龙
	14301102

	7
	印迹出行
	王子洋
	刘晨阳
	15252014
	创意类

	丁阡
	15398532

	虎玉鑫
	15120756

	刘立坤
	15120760

	8
	“e智”户外充电控制系统
	徐建军
	魏琦
	14291146
	创意类

	白寅良
	14291162

	余轲
	14291154

	刘梦竹
	14241244

	9
	基于电子商务的鲜奶配送新模式
	马敏书
	闫秋月
	14251243
	创意类

	吴梓奇
	14251283

	胡崯藩
	14251266

	尚佳馨
	14251141

	程凯
	14251033

	10
	导游助手
	马庆龙
	吴星宇
	14212159
	创意类

	张鹏举
	14212164

	欧阳方宇
	14212151

	张超
	13241203

	张佳
	13241204

	11
	中八台球球童机器人
	陈新
	杨宏达
	13211139
	初创组

	于建
	14071135

	王鹏华
	13225017

	崔若诗
	14241107

	杨金浩
	15212134

二等奖（17项）

	序号
	项目名称
	指导教师
	学生姓名
	学号
	项目类别

	1
	应用于生物柴油制备的新型催化剂
	任福民
	谢凡
	14232021
	创意类

	李建曙
	14232030

	王莹
	14232038

	2
	基于物联网技术的老年人智能手环

	冯楠
	16120062
	创意类

	安书山
	16120352

	拓欣依
	16120129

	丁红威
	16120055

	丁玮光
	16120056

	3
	移动互联网心电图采集系统
	周洪利
	莫宸
	13281013

	杨博雅
	14281071
	创意类

	袁雨山
	14221023

	4
	基于UWB技术的隧道内精确定位系统
	朱思聪
	李向頔
	13251252

	张凌波
	15251024

	刘钟锴
	15251143

	汪子安
	15251181

	5
	堂舍
	祝凌曦
	李彭智
	15252011
	创意类

	李芷涵
	15252012

	杨枝蕊
	15252027

	李超龙
	14251287

	孙彬
	15398508

	6
	轨道交通专业知识
在线学习与考评大数据系统
	蔡国强
	梁柯欣
	14251043
	创意类

	李一鸣
	14251009

	李灵博
	13252008

	张庆莹
	14241155

	宋佳
	14241296

	7
	北京农博信息科技有限公司
	林自葵
	金子涵
	14241241
	创意类

	谢婷婷
	14241095

	崔若诗
	14241107

	吴昊天
	14241148

	周玥含
	14241076

	8
	图书整架技术
	李居朋
	杨天琪
	14274083
	创意类

	徐雪
	14274063

	李玥
	14274052

	9
	基于3D打印的岩土材料模型教具与可视化软件系统开发
	陈曦
	尚进鑫
	13231283
	创意类

	程露
	15231122

	刘勇
	15231133

	10
	基于无线通信设备MAC码扫描技术的行人流数据获取分析研究
	朱思聪
	高博文
	14251034
	创意类

	陈志贵
	14251066

	韩瑜
	14251036

	11
	基于ROLA和云计算的智慧农场
	方维维
	周文晨
	16120465
	创意类

	王文瑞
	16125191

	姚雪宁
	15120456

	侯明祥
	15120399

	刘振远
	15120425

	12
	乐悠排线上排队云服务系统
	马敏书
	杨舒凡
	15252026
	创意类

	董子琦
	15398509

	阳琴
	15252028

	杨予希
	15231234

	陆金梁
	15281073

	13
	晒er 多元共享平台
	袁岗
	胡天毅
	14301093
	创意类

	徐炜杰
	14301162

	程前
	14301089

	魏志豪
	14301106

	祁家祯
	14301101

	张宏平
	14232025

	蒋甜
	14273031

	程诗琦
	14271051

	包峰
	14301115

	张思敬
	外校

	14
	基于乘客需求的铁路服务质量监督与信息交互平台
	景云
	许真贞
	14251268
	创意类

	杨子涵
	14251211

	许瑛晨
	14251210

	15
	基于磁悬浮技术的电梯运行原理研究
	王喜莲
	杨小峰
	14291121
	创意类

	杨正文
	14291152

	徐涛
	13292049

	16
	基于乘客需求的铁路服务质量监督与信息交互平台
	景云
	许真贞
	14251268
	创意类

	杨子涵
	14251211

	许瑛晨
	14251210

	17
	基于ROS的智能机器人平台
	严伟恒
	李伟
	14125891
	就业型创业组

	祁静静
	14291073

	李凯鑫
	15291114

	冯建洲
	16291166

	王晓扬
	11292019

	杨彬
	14126007

	李鑫磊
	外校

三等奖（16项）

	序号
	项目名称
	指导教师
	学生姓名
	学号
	项目类别

	1
	集中式退货处理平台
	汝宜红
	管婕
	15241005
	创意类

	戴梓轩
	15241065

	刘青华
	14241058

	刘虹
	15241011

	2
	宠物帮
	王福田
	牛彤
	15398512
	创意类

	徐杨康
	15252025

	李博文
	15398506

	魏小同
	15251053

	王昶
	15251273

	3
	“饭谱”电子菜单和排队APP
	袁岗
	张苏坤
	14301026
	创意类

	张玉会
	14301027

	魏志豪
	14301106

	王泓锦
	14301021

	王斌
	14301103

	4
	医联体云平台移动医疗终端智能应用
	秦秋莉
	高鹏
	14241186
	创意类

	李星辰
	14241163

	赵星
	16952405

	5
	基于微信的地铁乘客信息查询系统
	李得伟
	曹金铭
	13282003
	创意类

	6
	“哎哟喂”移动语言学习app
	刘凯
	支辛
	15321175
	创意类

	宋岩
	15321133

	杨天
	15321137

	梁诗怡
	14283012

	7
	预约打印与资料共享平台

	郑展智
	15241179
	创意类

	李圳
	15241249

	刁承磊
	15241153

	郭雨鑫
	15301119

	孙智敏
	15301048

	8
	高校学生公寓公共物品管理系统设计
	孙熙安
	庞博
	13252018
	创意类

	韩光
	14120963

	米磊
	14252009

	9
	眼球轨迹与动作控制系统
	王保华
	孟天泽
	14291143
	创意类

	毛梓尘
	14291142

	江铁
	14291138

	10
	学书鸟大学生以书易书社交平台
	汪晓霞
	宋好雨
	15241108
	创意类

	田琳
	15252020

	李佼
	15301124

	王士昂
	15301075

	11
	3D全景汽车辅助驾驶系统
	林春雨
	高奕
	14281163
	创意类

	王欣
	14281174

	林一夫
	14273035

	12
	电动汽车司机驾驶线控系统的设计
	刘彪
	王恒阳
	14291080
	创意类

	张旭
	14291093

	熊聪
	14291089

	李琳婧
	15321010

	张珺玮
	14291191

	13
	弹簧双三角锥管道机器人
	姚燕安
	邱行
	14221079
	创意类

	马康
	14221077

	绽林潇
	13221113

	14
	基于WMI和中间人攻击的打印机安全研究
	彭双和
	董浩
	14283003
	创意类

	王逸翔
	14281175

	畅梦龙
	14283001

	15
	面向工业控制领域的高可靠zigbee组网模块设计
	李旭
	倪佳
	13274016
	创意类

	徐婉秋
	13274021

	张志
	13301168

	16
	探测小车
	聂晓波 王立德
	陈琢
	14291231
	创意类

	杨瑞
	14291225

	曹庆珊
	14291230

	杜思研
	14291232

	付天宇
	14291233